












        
    	
        	
                
                   
                    	[image: ]
	                
                

                
                    
                    	
                            cz
	    	            	en
                        

        	        

                    
                    	
                        cz
	    	            	en
                            
                        

        	        

					
                      
                         
                         
                         
[image: ]
                             ×

                             	
úvod

	
                                    
                    Rozvrh a ceny

                

                                    	 Rozvrh
	 Ceník
	 Dárkové poukazy
	 Popis lekcí
	 Rezervace
	 Před první lekcí
	 MultiSport


			
	
                                    
                    Kurzy a akce

                

                                    	 Kurzy
	 Víkendové pobyty
	 Workshopy a semináře
	 Soukromé lekce jógy
	 Jóga pro firmy
	 Registrace a podmínky kurzů
	 Soutěž


			
	
                                    
                    Videotéka

                

            
	
                                    
                    Jóga Shop

                

                                    	 Jak nakoupit
	 Podložky
	 Pomůcky
	 Vrácení zboží a reklamace
	 Poštovné a balné


			
	
                                    
                    Studio

                

                                    	 Instruktoři
	 O nás
	 Recenze
	 Fotky
	 Pronájem studia
	 Ochrana osobních údajů
	 Obchodní podmínky


			
	
                                    
                    Inspirace

                

                                    	 Časté dotazy
	 Články a zajímavosti
	 Co je jóga
	 Filozofie jógy
	 Knihy
	 Recepty
	 Užitečné odkazy


			
	
                                    
                    Kontakt

                

            


                                 
                                 yoga@yogaspace.cz
                                


                                    
                                        
                                          
                                          
                                        
                                     
                                   
                                        
                                          
                                          
                                        
                                     
                                   
                                        
                                          
                                          
                                        
                                     
                                   
                                	
                                

                             

                         
                	  
                    

                

           

           
       

   

       
    	
        	
            	
		        	

            		                                        		                                        		                                        		                                        		                                        		                                        		                                        		                                                    		                                        		                                                    		                                                    		                                                    		                                        		                                        		                                        		                                                    		                                                    		                                        		                                        		                                                    		                                                    		                                        		                                        		                                        		                                                    		                                        		                                                    		                                                    		                                        		                                        		                                                                                        		                                        		                                        		                                                    		                                        		                                        		                                        		                                                    		                                                    		                                                        
 


                

            

        

    

    	    
 	
	




	        
    
    
    	
			        	

                
                 
                
                 
				                

Chyba 404 - požadovaný dokument nebyl nalezen


Stránka bohužel nebyla nalezena.


Omlouváme se, na stránkách se požadovaný dokument pravděpodobně nenachází.


Možné příčiny:
	byla zadána nesprávná adresa
	odkaz z vyhledávače není platný
	chybný odkaz na stránce, ze které jste přišli



Pro pokračování zvolte prosím položku z menu.













                                 

            

                   

    

 


   

   




    

       
    
		[image: ]
    

  

 
   
	
			
				
					
												Jóga pro začátečníky a pokročilé v Praze

						Studio Yogaspace je klidné prostředí v centru Prahy s příjemnou atmosférou. Cvičebna je vybavená podložkami, bločky a dalšími pomůckami pro cvičení jógy. Maximální kapacita studia je 20 osob.
						

                        					

				


				
					
						
							
								
									
										
											
										

										
											Yogaspace 

											Drtinova 325/11  

											150 00 Praha 5 - Smíchov
										

									

									

									
										
											
										

										
											yoga@yogaspace.cz
										

									

								

							

							
								
									
                                      
                                      
                                    
								

							

						

						
							
						    
                            						      
                        		Kurzy jógy
						      Rozvrh lekcí
                              Víkendové pobyty
                              Workshopy
                        
                              						    

						  

						

					

				

			

	

	

     	

						
							
									
                                    
                     Rozvrh a ceny

                


                        	
                                    
                     Rozvrh

                
            
	
                                    
                     Ceník

                
            
	
                                    
                     Dárkové poukazy

                
            
	
                                    
                     Popis lekcí

                
            
	
                                    
                     Rezervace

                
            
	
                                    
                     Před první lekcí

                
            
	
                                    
                     MultiSport

                
            


            



	
                                    
                     Kurzy a akce

                


                        	
                                    
                     Kurzy

                
            
	
                                    
                     Víkendové pobyty

                
            
	
                                    
                     Workshopy a semináře

                
            
	
                                    
                     Soukromé lekce jógy

                
            
	
                                    
                     Jóga pro firmy

                
            
	
                                    
                     Registrace a podmínky kurzů

                
            
	
                                    
                     Soutěž

                
            


            



	
                                    
                     Videotéka

                


            



	
                                    
                     Jóga Shop

                


                        	
                                    
                     Jak nakoupit

                
            
	
                                    
                     Podložky

                
            
	
                                    
                     Pomůcky

                
            
	
                                    
                     Vrácení zboží a reklamace

                
            
	
                                    
                     Poštovné a balné

                
            


            



	
                                    
                     Studio

                


                        	
                                    
                     Instruktoři

                
            
	
                                    
                     O nás

                
            
	
                                    
                     Recenze

                
            
	
                                    
                     Fotky

                
            
	
                                    
                     Pronájem studia

                
            
	
                                    
                     Ochrana osobních údajů

                
            
	
                                    
                     Obchodní podmínky

                
            


            



	
                                    
                     Inspirace

                


                        	
                                    
                     Časté dotazy

                
            
	
                                    
                     Články a zajímavosti

                
            
	
                                    
                     Co je jóga

                
            
	
                                    
                     Filozofie jógy

                
            
	
                                    
                     Knihy

                
            
	
                                    
                     Recepty

                
            
	
                                    
                     Užitečné odkazy

                
            


            



	
                                    
                     Kontakt

                


            




							
						

                        
             
    
    
    Nastavení cookies
    

						

				

  	



